
MBNPP001T4P1
„Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava MK Divišov - Rovné"

COLAS

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 221121612

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1 

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem 

Příční 405

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-723751/0100

00294136

CZ00294136

Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Buchta Ivan, odbor Správy majetku a investic, tel:. 566 590 333 

e-mail: ivan.buchta@bvstricenp.cz

Mgr. Horákem Martinem, starostou

Mgr. Martin Horák, starosta

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1 

190 00 Praha 9 - Vysočany

divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 
Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel: 733 780 340 

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Petr Matějíček, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 377 

Pavel Sokol, stavbyvedoucí, tel.: 725 093 962

Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

26177005 

CZ26177005

Ing. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina, na základě plné moci

1/3

*MBNPP001T4P1*

mailto:ivan.buchta@bvstricenp.cz


„Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava MK Divišov - Rovné"

COLAS

Článek č. 2 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 3. října 2022 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: 221121612 
zakázka číslo: 221121612 na akci: „Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava MK Divišov - 
Rovné" (dále také „smlouva o dílo“).

2.1

Z důvodu změn rozsahu díla a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany 
po vzájemné dohodě dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se rozsahu a ceny 
díla. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

2.2

Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo se mění o skutečný rozsah prací - 
vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku č. 1.

3.1

Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla 
mění takto:

3.2

Původní cena:
Cena bez DPH 2 979 970,50 Kč

DPH 625 793,81 Kč

Cena s DPH 3 605 764,31 Kč

Cena víceprací:
+385 044,00 Kč bez DPH

Nová cena:
Cena bez DPH 3 365 014,50 Kč

DPH 706 653,05 Kč

Cena s DPH 4 071 667,55 Kč

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v pěti stejnopisech s platností originálu z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží tři vyhotovení.

4.1

2/3



„Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava MK Divišov - Rovné"

COLAS

Kontroloval: Petr Matějíček

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis Prací a cen Díla

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 15.12.2022

Za Objednatele

V Jihlavě dne: 15.12.2022

Za Zhotovitele:

COLAS CZ? a.Se
ár nad Sázavouprovozovna 

Strojírenská ul.V591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: SZ26177005 (1)

Tel.: 5666218)87, Mobil: 733780371

Mgr. Martin Horák Ing. Vít Weselý

manažer regionu Vysočina 

divize Silniční stavitelství 

COLAS CZ, a.s.

Starosta města Bystřice nad Per

Tato smlouva byla schválena Radou - ZastttptteHtvern
2- O i i. - t□

města Bystřice nad Pernštejnem dne
4Susnesením č.

|—| Tato smlouva byla schválena starostou -
místostarostou na základě směrnice 1/2022 O evidenci

smluv a objednávek dne..........................

3/3


